

Børneloppen ApS

Vallensbæk Stationstorv 41, 2665 Vallensbæk

CVR-nr. 37 91 10 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Morten Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Børneloppen ApS Vallensbæk Stationstov 41 2665 Vallensbæk |
| | CVR-nr.: 37 91 10 89 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Brandt Sofie Emilie Brandt Johanna Ilona Koiranen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Modervirksomhed | Børneloppen Franchise ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte varer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.402 t.kr. mod 6.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.383 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har i året været påvirket af frasalg af den ene af de to adresser, som selskabet har drevet virksomhed fra.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.401.972 | 6.726.698 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.765.896 | -5.781.236 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3.232.083 | -50.957 |
| Andre driftsomkostninger | -684.758 | -775.525 |
| Driftsresultat | 4.183.401 | 118.980 |
| Andre finansielle indtægter | 159.115 | 92.264 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.655 | -14.234 |
| Resultat før skat | 4.337.861 | 197.010 |
| Skat af årets resultat | -955.149 | -45.405 |
| Årets resultat | 3.382.712 | 151.605 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.856.587 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 151.605 |
| Disponeret fra overført resultat | -473.875 | 0 |
| Disponeret i alt | 3.382.712 | 151.605 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 241.284 | 237.465 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>241.284</u> | <u>237.465</u> |
| Deposita | 496.125 | 496.125 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>496.125</u> | <u>496.125</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>737.409</u> | <u>733.590</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.446.207 | 3.043.717 |
| Andre tilgodehavender | 241.379 | 220.718 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24.670 | 318.398 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.712.256</u> | <u>3.582.833</u> |
| Likvide beholdninger | 1.706.748 | 869.675 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.419.004</u> | <u>4.452.508</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.156.413</u> | <u>5.186.098</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 950.000 | 1.423.875 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.856.587 | 0 |
| Egenkapital i alt | 4.856.587 | 1.473.875 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 89.237 | 91.352 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 89.237 | 91.352 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 103 | 33.176 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.042 | 715.124 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 29.855 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 957.264 | 16.742 |
| Anden gæld | 1.753.905 | 2.455.752 |
| Periodeafgrænsningsposter | 378.275 | 370.222 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.210.589 | 3.620.871 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.210.589 | 3.620.871 |
| Passiver i alt | 8.156.413 | 5.186.098 |

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.272.270 | 0 | 1.322.270 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>151.605</u> | <u>0</u> | <u>151.605</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.423.875 | 0 | 1.473.875 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-473.875</u> | <u>3.856.587</u> | <u>3.382.712</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>950.000</u> | <u>3.856.587</u> | <u>4.856.587</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster, der udgør t.kr. 95 omfatter tilbagebetaling af kompensation fra Erhvervsstyrelsen, og er posteret som andre driftsomkostninger.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 3.314.256 | 5.302.190 |
| Pensioner | 354.205 | 334.487 |
| Andre omkostninger til social sikring | 97.435 | 144.559 |
| | <u>3.765.896</u> | <u>5.781.236</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>14</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje på ca. t.kr. 648. Fordelt således:

Forfald inden for 1 år t.kr. 597

Forfald efter 5 år t.kr. 0

Selskabet har herudover indgået huslejeaftaler med Børneloppen Franchise ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børneloppen Franchise ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Børneloppen Franchise ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
